ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря 2023 г.                        г.Нефтекумск                                       № 2071

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
на 2024 год

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г.
№ 49-кз «О наделении Нефтекумского городского округа Ставропольского
края статусом муниципального округа», постановлением администрация
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 16 мая 2022 г.
 № 708 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края и Порядка
проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края», администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных
правовых актов администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, на 2024 год.

2. Ответственными за исполнение Плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, на 2024 год назначить отдел экономического
развития администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отдел строительства, архитектуры и транспорта
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 27 декабря 2023 г. № 2071

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, на 2024 год

№
пп

Наименование и реквизиты
нормативного правового акта

Сроки проведения
экспертизы

нормативного
правового акта

1 2 3
1. Постановление администрации Нефтекумского

городского округа Ставропольского края от 29
декабря 2021 г. № 1896 «Об утверждении
Инвестиционной стратегии Нефтекумского
городского округа Ставропольского края до 2030
года»

2 квартал 2024 г.

2. Постановление администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 14
сентября 2022 г. № 1343 «Об утверждении порядка
заключения договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкция на земельных участках,
находящихся в собственности Нефтекумского
городского округа и государственная собственность
на которые не разграничена, на территории
Нефтекумского городского округа, зданиях и ином
недвижимом имуществе, находящемся в
собственности Нефтекумского городского округа
Ставропольского края»

3 квартал 2024 г.

______________